
 

Université de Batna 2   -  Faculté de Technologie  -    Département d’Electrotechnique 

               Année universitaire 2021/2022 

Semestre 5 

 

Licence : Electromécanique 

Examen de rattrapage    - Amphi W - 

Module : Machines électriques  
 

N° Nom    Prénom N° Inscription 

1 ALLAOUI  MOHAMED AMINE 191935011038 

2 AMEZIANE AKRAM 191935014934 

3 AZIZ AKRAM 191935005904 

4 BALLA AKRAM 181835013923 

5 BELKACEMI RABIA 191935011708 

6 BELKHIR HANANE 181835016113 

7 BELLI ATHIR 191935008716 

8 BELLOUM AHMED ZAKARIA 181835005897 

9 BENABID SALAH 191934004293 

10 BENBOUTA ABDELAZIZ 171735015812 

11 BENDADA SALWA 181835009477 

12 BENDIB AKRAM EDDINE 181835014504 

13 BENGHINA HALIMA 181835084806 

14 BENMAKHLOUF NOUR LAMINE 161635008846 

15 BENZIDA ALI ABDERRAHIM 191935004712 

16 BERROU KELTOUM 191935016490 

17 BOUCETTA BACHIR 191935010704 

18 BOUCHETIT MONCEF ABDERRAHMANE 191935006302 

19 BOUDIAF TAREK 191935011361 

20 BOUFEDDA ABD EL AZIZ 191935011035 

21 BOUHENTALA ABDESSALAM 141435007325 

22 BOULKHOUKH HAROUNE 181835007029 

23 BOUZAFFA ABDELHAKIM 171735016932 

24 CHAGHI YOUNES 191935006385 

25 DJOUZA OUSSAMA 181835013897 

26 GANI RADHI MOHAMED ESSAMEH 191935001724 

27 HAFID AZZEDDINE 191935008553 

28 HALITIM ABDELKARIM  191935007605 

29 HAMEL YASSMINE 191935005165 

30 HASROURI ABDELKARIM 191935010781 

31 KHENFOUCI NADJIB 191935013588 

32 LEBAL ABDOUELLAH YOUNES 151535003275 

33 LEMMOUCHI TAKI EDDINE 181835006595 

34 LEMSARA ABDELMALIK 191935012025 

 

 

 

 



 

 

Université de Batna 2  -  Faculté de Technologie  -    Département d’Electrotechnique 

               Année universitaire 2021/2022 

Semestre 5 

 

Licence : Electromécanique 

Examen de rattrapage    - A15 - 

Module : Machines électriques 

 

N° Nom  
  Prénom N° Inscription 

1 LITIM YOUCEF 171735015751 

2 LOUCHENE  MOHAMED ATHIR 171735007591 

3 MAADAS HEYTHEM 181835011060 

4 MAAZIZ OUSSAMA 181835010696 

5 MACHAKA MOHAMED ABDELHAK 191935010051 

6 MALKI ILYAS 191935011029 

7 MEDDOUER FADI MONCEF 191935017614 

8 MEDKOUR IBRAHIM 161635016937 

9 MEHANNECHE 
RAID MOHAMMED EL 

AMINE             
181835008823 

10 MESSELEM ABDERRAOUF 161635017836 

11 METTOUCHE KHEMISTI 161635023028 

12 NASRI KARAMEDDINE 181835002727 

13 NEGRO MADJED 171735007576 

14 NOUASRIA MOHAMMED ISLAM 161635003294 

15 RAHMANI MAHMOUD ABDERAHMANE 181835006949 

16 SAHLI OUAIL 191935015248 

17 SELMI ABDELHAK 181835008838 

18 SOLTANI AYMEN 181835014112 

19 SOUCHA MOHAMMED DHIYAEDDINE 181835014255 

20 ZEMMOURI SAMI 191935011997 

 

 

 

 

 

 



 

Université de Batna 2  -  Faculté de Technologie  -    Département d’Electrotechnique 

               Année universitaire 2021/2022 

Semestre 5 

 

Licence : Electromécanique 

Examen de rattrapage    - Amphi W - 

Module : Systèmes asservis  
 

N° Nom    Prénom N° Inscription 

1 ALLAOUI MOHAMED AMINE 191935011038 

2 AMEZIANE AKRAM 191935014934 

3 AMRATA MOUSSA ELAMINE 171735012484 

4 AZIZ AKRAM 191935005904 

5 BALLA AKRAM 181835013923 

6 BELKACEMI RABIA 191935011708 

7 BELKHIR HANANE 181835016113 

8 BELLI ATHIR 191935008716 

9 BELLOUM AHMED ZAKARIA 181835005897 

10 BENABID SALAH 191934004293 

11 BENBOUTA ABDELAZIZ 171735015812 

12 BENDADA SALWA 181835009477 

13 BENDIB AKRAM EDDINE 181835014504 

14 BENMAKHLOUF NOUR LAMINE 161635008846 

15 BENZIDA ALI ABDERRAHIM 191935004712 

16 BERROU KELTOUM 191935016490 

17 BOUCETTA BACHIR 191935010704 

18 BOUCHETIT MONCEF ABDERRAHMANE 191935006302 

19 BOUDIAF TAREK 191935011361 

20 BOUFEDDA ABD EL AZIZ 191935011035 

21 BOUHENTALA ABDESSALAM 141435007325 

22 BOULKHOUKH HAROUNE 181835007029 

23 BOUZAFFA ABDELHAKIM 171735016932 

24 CHAGHI YOUNES 191935006385 

25 DJOUZA OUSSAMA 181835013897 

26 GANI RADHI MOHAMED ESSAMEH 191935001724 

27 HAFID AZZEDDINE 191935008553 

28 HALITIM ABDELKARIM  191935007605 

29 HAMEL YASSMINE 191935005165 

30 HANNANI OMAR 181835006863 

31 HASROURI ABDELKARIM 191935010781 

32 KHENFOUCI NADJIB 191935013588 

33 LEBAL ABDOUELLAH YOUNES 151535003275 

34 LEMSARA ABDELMALIK 191935012025 

35 LITIM YOUCEF 171735015751 

 

 

 

 

 



 

 

Université de Batna 2  -  Faculté de Technologie  -    Département d’Electrotechnique 

               Année universitaire 2021/2022 

Semestre 5 

 

Licence : Electromécanique 

Examen de rattrapage    - A15 - 

Module : Systèmes asservis  

 

N° Nom  
  Prénom N° Inscription 

1 LOUCHENE  MOHAMED ATHIR 171735007591 

2 LOUCIF YOUCEF 191935014482 

3 MAAZIZ OUSSAMA 181835010696 

4 MACHAKA MOHAMED ABDELHAK 191935010051 

5 MALKI ILYAS 191935011029 

6 MEBRAK MOHAMMED LAMINE 191935007743 

7 MEDDOUER FADI MONCEF 191935017614 

8 MEDKOUR IBRAHIM 161635016937 

9 MEHANNECHE RAID MOHAMMED EL AMINE             181835008823 

10 MESSELEM ABDERRAOUF 161635017836 

11 METTOUCHE KHEMISTI 161635023028 

12 NASRI KARAMEDDINE 181835002727 

13 NEGRO MADJED 171735007576 

14 NOUASRIA MOHAMMED ISLAM 161635003294 

15 RAHMANI MAHMOUD ABDERAHMANE 181835006949 

16 SAHLI OUAIL 191935015248 

17 SELMI ABDELHAK 181835008838 

18 SOLTANI AYMEN 181835014112 

19 SOUCHA MOHAMMED DHIYAEDDINE 181835014255 

20 ZEMMOURI SAMI 191935011997 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Université de Batna 2  -  Faculté de Technologie  -    Département d’Electrotechnique 

               Année universitaire 2021/2022 

Semestre 5 

 

Licence : Electromécanique 

Examen de rattrapage    - Amphi W - 

Module : Transfert thermique  

N° Nom    Prénom N° Inscription 

1 ALLAOUI MOHAMED AMINE 191935011038 

2 AMEZIANE AKRAM 191935014934 

3 AMRATA MOUSSA ELAMINE 171735012484 

4 AZIZ AKRAM 191935005904 

5 BALLA AKRAM 181835013923 

6 BENABID SALAH 191934004293 

7 BENBOUTA ABDELAZIZ 171735015812 

8 BENDADA SALWA 181835009477 

9 BENGHINA HALIMA 181835084806 

10 BENZIDA ALI ABDERRAHIM 191935004712 

11 BERROU KELTOUM 191935016490 

12 BOUCHETIT MONCEF ABDERRAHMANE 191935006302 

13 BOUDIAF TAREK 191935011361 

14 BOUFEDDA ABD EL AZIZ 191935011035 

15 BOUHENTALA ABDESSALAM 141435007325 

16 BOULKHOUKH HAROUNE 181835007029 

17 BOUZAFFA ABDELHAKIM 171735016932 

18 CHAGHI YOUNES 191935006385 

19 GANI RADHI MOHAMED ESSAMEH 191935001724 

20 HAFID AZZEDDINE 191935008553 

21 HALITIM ABDELKARIM  191935007605 

22 HAMEL YASSMINE 191935005165 

23 HANNANI OMAR 181835006863 

24 HASROURI ABDELKARIM 191935010781 

25 KHENFOUCI NADJIB 191935013588 

26 LEBAL ABDOUELLAH YOUNES 151535003275 

27 LEMSARA ABDELMALIK 191935012025 

28 LITIM YOUCEF 171735015751 

29 LOUCIF YOUCEF 191935014482 

30 MAAZIZ OUSSAMA 181835010696 

31 MACHAKA MOHAMED ABDELHAK 191935010051 

32 MEBRAK MOHAMMED LAMINE 191935007743 

33 MEDDOUER FADI MONCEF 191935017614 

34 MEHANNECHE RAID MOHAMMED EL AMINE             181835008823 

35 MESSELEM ABDERRAOUF 161635017836 

36 NASRI KARAMEDDINE 181835002727 

37 NEGRO MADJED 171735007576 

38 RAHMANI MAHMOUD ABDERAHMANE 181835006949 

39 SELMI ABDELHAK 181835008838 

40 SOLTANI AYMEN 181835014112 

41 SOUCHA MOHAMMED DHIYAEDDINE 181835014255 

42 ZEMMOURI SAMI 191935011997 

 

 



 

 

 

 

Université de Batna 2  -  Faculté de Technologie  -    Département d’Electrotechnique 

              Année universitaire 2021/2022 

Semestre 5 

 

Licence : Electromécanique 
 

Examen de rattrapage    - A15  

 

Module : Schémas électriques et appareillage  
 

N° Nom    Prénom N° Inscription 

1 BENABID SALAH 191934004293 

2 BENDADA SALWA 181835009477 

3 BENZIDA ALI ABDERRAHIM 191935004712 

4 BOUCETTA BACHIR 191935010704 

5 BOUFEDDA ABD EL AZIZ 191935011035 

6 HALITIM ABDELKARIM  191935007605 

7 BOUHENTALA ABDESSALAM 141435007325 

8 LEBAL ABDOUELLAH YOUNES 151535003275 

 

 

 

 

 


